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VARIAZIONE GARA DEL 12/13 MAGGIO 2018

CAMPIONATO PROVINCIALE ALLIEVI

GIRONE A campo DATA ORA

LE MOLE CALCIO PRO CALCIO CECCHINA FERRARIS ATTILIO (SINTEX 13/05/18 10:30 13R MARINO (S.MARIA DELLE MOLE) VIALE DELLA REPUBBLICA 4

SEGNI FRASCATI CALCIO COLLACCHI ANGELO "A" (SINTEX 13/05/18 11:30 13R SEGNI VIALE DELLO SPORT 5

GIRONE D DATA ORA

CVN CASAL BERNOCCHI CANOSSA 1963 CERNUTO GUIDO (TERRA 13/05/18 17:30 13R ROMA (CASAL BERNOCCHI-ACILIA) VIA SCARTAZZINI 119

LA SALLE FIORIDA PORTUENSE FOGACCIA (ERBA 13/05/18 9:30 13R ROMA (BOCCEA) VIA STEFANO VAJ 73
CAMPIONATO PROVINCIALE ALLIEVI FASCIA B

GIRONE A DATA ORA

MONTESPACCATO S.R.L. CASTEL S.ELIA L.GRAZIOSI MONTESPACCATO (SINTEX 12/05/18 18:00 12R ROMA (MONTESPACCATO) VIA STEFANO VAJ 41

RIPOSA SPES 1908
GIRONE B
ATLETICO MONTEPORZIO

GIRONE C
TIRRENO

GRIFO ACADEMY
LE MOLE CALCIO

GIRONE D
TESTACCIO 68

GIRONE E
C.F.C. CERVETERI

CASSINO CALCIO 1924

QUADRARO CINECITTA
SANTA LUCIA CALCIO
REAL PALOMBARA 1923

GARBATELLA 1920

FOOTBALL CLUB CASALOTTI

GIOLITTI-NATANGELI

(SINTEX

BARBIERI BRUNO SCALABRINI (SIN

12 APOSTOLI
FERRARIS ATTILIO

CATENA MASSIMILIANO

D'ACQUISTO SALVO "A"

(SINTEX
(SINTEX

(SINTEX

(ERBA

DATA
12/05/18

DATA
12/05/18
13/05/18
13/05/18

DATA
12/05/18

DATA
13/05/18

ORA
16:00

ORA

17:00
9:00
9:00

ORA
15:00

ORA

15:00 13R FIUMICINO

12R

13R
13R
13R

13R

MONTE PORZIO CATONE

ROMA (VALMELAINA)
FONTE NUOVA (CASALI DI MENTANA
MARINO (S.MARIA DELLE MOLE)

ROMA (QUADRARO)

(PASSOSCURO)

VIA ROMOLI 5

VIA DEL GRAN PARADISO 51
VIA SELVA DEI CAVALIERI
VIALE DELLA REPUBBLICA 4

VIA DI CENTOCELLE 100

VIA SAN CARLO A PALIDORO

GIRONE B
BORUSSIA
GIRONE C

CAVALIERE CAMERATA
PRO CALCIO CASTEL MADAMA

GIRONE D
SPORTING SACROFANO

GIRONE E
REAL AURELIO
ATLETICO LADISPOLI ARL

GIRONE E
TEVERE ROMA

GIRONE F
TIME SPORT ROMAGARBATELLA
TOR DE CENCI

VIRTUS ARICCIA

ATLETICO ZAGAROLO
COLONNA

ACHILLEA 2002

SVS ROMA
EMPIRE SPORT ACADEMY

SELVA CANDIDA

TRIGORIA
CVN CASAL BERNOCCHI

CAMPIONATO PROVINCIALE GIOVANISSIMI

VALENTINI FABRIZIO

ORICOLA N°2
COM. ATTILIO TESTA

COMUNALE

SBARDELLA ANTONIO
LOMBARDI ANGELO

STADIO TEVERE ROMA

PICARELLA ROCCO
MANCINI ANZIO

DATA

ORA

(TERRA 12/05/18 15:00 14R ROMA (TORRE GAIA)

(TERRA
(SINTE

(ERBA

(SINTEX
(SINTEX

(TERRA

(SINTEX
(ERBA

DATA
12/05/18
12/05/18

DATA
13/05/18

DATA
12/05/18
13/05/18

DATA
15/05/18

DATA
12/05/18
12/05/18

ORA
17:00
17:00

ORA
9:00

ORA
16:30
9:00

ORA
17:00

ORA
17:00
17:00

14R
14R

14R

14R
14R

14R

14R
14R

ORICOLA
CASTEL MADAMA

SACROFANO

ROMA (PRIMAVALLE)
LADISPOLI (MARINA DI S.NICOLA)

ROMA (BRAVETTA)

ROMA (PONTE MARCONTI)
ROMA (TOR DE CENCI)

VIA GROTTE CELONI 85

PIANA DEL CAVALIERE SNC
VIA DELLA LIBERTA’

VIA MONTE SARAPOLLO SNC

CARD. D. CAPRANICA 41
DELLA LUNA SNC

VIA
VIA

VIA DEI CAPASSO SNC

VIA
VIA

MARIO AGENO SNC
PONTINIA 605
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GIRONE B
COR 2005
SPORTING RIETI

GIRONE C
PRO MARCELLINA

GIRONE D
SABAZIA CALCIO

GIRONE E
LA SALLE
VIS AURELIA S.R.L.

GIRONE F
POL. PIAN DUE TORRI
0.M.C. ROMA

GIRONE G
ATLETICO LARIANO 1963

GIRONE H
ORANGE FUTBOLCLUB

GIRONE I

VIS AURELIA S.R.L. sq.
ACCADEMIA CALCIO ROMAsq.

GIRONE L
SVS ROMA sq.
GIRONE M

DILETTANTI FALASCHE

GIRONE N
CITTA DI CIAMPINO
ATLETICO 2000

CINECITTA BETTINI S.R.L.

GDC PONTE DI NONA
TORRENOVA CALCIO

NUOVA TOR TRE TESTE sqg.

GIRONE O
SFF ATLETICO

GIRONE P
HONEY SOCCER CITY

FIUMICINO 1926 sq.

FONTE MERAVIGLIOSA

B

ACHILLEA 2002
S.S. PASSO CORESE

VIS SUBIACO

SALARIA SPORT CLUB SRL

ASTREA
TEVERE ROMA

ATLETICO TORVAJANICA
REAL TESTACCIO

BORGHESIANA

NUOVA TOR TRE TESTE

SPES 1908 sq.
VIRTUS BRACCIANO sq.

TRASTEVERE CALCIO

NUOVA TOR TRE TESTE sqg.

CASTELVERDE CALCIO ARsqg.

ROMULEA A.S.D.
TOR SAPIENZA S.R.L.
PRO ROMA CALCIO S.R.L.

LA SELCETTA sqg.

ROMA SPA

LEOCON

CAMPUS EUR
MONTESPACCATO S.R.L.
LUPA ROMA F.C. S.R.L.

B

CAMPIONATO PROVINCIALE GIOVANISSIMI FASCIA B

TESTA VITTORIO "A" (SINTEX
VECCHIARELLI IPPOLIT (TERRA
COMUNALE (TERRA
RANUCCI SANDRO "A" (ERBA
FOGACCIA (ERBA
CECCACCI MARIO (TERRA
PIAN DUE TORRI (TERRA
FIORINI GUGLIELMO "A" (SINTEX
ABBAFATI ROBERTO (SINTEX
FUTBOLCLUB CAMPUS (SINTEX
CECCACCI MARIO (TERRA
ACADEMY SPORT CENTER (SINTEX
PIO XII "A" (SINTEX
VILLA CLAUDIA (SINTEX
SUPERGA (SINTEX
CATENA MASSIMILIANO (SINTEX
COMUNALE ALBERINI "A" (SINTEX
TORRE ANGELA "A" (SINTEX
TRE TORRI "A" (ERBA
CANDIANI (SINTEX)

PAGLIALUNGA ARISTIDE (SINTEX

S.MARTA REG.DEI MARTIRI (TERRA

DESIDERI PIETRO
FONTE PARK

(ERBA
(SINTEX

DATA
13/05/18
13/05/18

DATA
12/05/18

DATA
13/05/18

DATA
12/05/18
12/05/18

DATA
12/05/18
13/05/18

DATA
12/05/18

DATA
13/05/18

DATA
12/05/18
13/05/18

DATA
12/05/18

DATA
12/05/18

DATA
11/05/18
13/05/18
13/05/18
13/05/18
13/05/18
16/05/18

DATA
12/05/18

DATA
12/05/18
13/05/18
13/05/18

ORA
9:30
10:30

ORA
15:00

ORA
10:30

ORA
15:00
18:00

ORA
17:00
16:00

ORA
17:00

ORA
10:30

ORA
14:30
17:00

ORA
15:30

ORA
16:00

ORA
16:00
9:00
9:00
10:30
11:00
15:00

ORA
17:30

ORA

16:00

10:00
9:00

12R
12R

12R

12R

12R
12R

12R
12R

12R

13R

13R
13R

13R

13R

13R
13R
13R
13R
13R
13R

13R

13R
13R
13R

ROMA (TOR DI QUINTO)
RIETI (VILLA REATINA)

MARCELLINA

ANGUILLARA SABAZIA

ROMA (BOCCEA)

ROMA (PINETA SACCHETTI)
ROMA (MAGLIANA)

ROMA (GARBATELLA)
LARIANO

ROMA (TOR DI QUINTO)
ROMA (PINETA SACCHETTI)
ROMA (BUFALOTTA)

ROMA (PRIMAVALLE)

ANZIO (VILLA CLAUDIA)
CIAMPINO

ROMA (QUADRARO)

ROMA (COLLI ANIENE)
ROMA (TORRE ANGELA)
ROMA (TORRENOVA)

ROMA (PRENESTINO)
FIUMICINO (FREGENE)
ROMA (ACILIA DRAGONA)

FIUMICINO

ROMA (FONTE MERAVIGLIOSA)

VIA
VIA

VIA

VIA

VIA
VIA

LGT.

VIA

P.ZA MARTIRI DELLA LIBERTA'

VIA

VIA
VIA

VIA

DEL BAIARDO 25
CAMPOLONIANO SNC

ROMA SNC

DELLA MAINELLA

STEFANO VAJ 73
GIOACCHINO VENTURA 54

RE DELLA MAGLIANA 95
COSTANTINO 5

DEL BAIARDO SNC

GIOACCHINO VENTURA 54
DI SETTEBAGNI 340

MONTI DI PRIMAVALLE 134

VIALE ADRIATICO

VIA
VIA
VIA
VIA
VIA
VIA

VIA

VIA
VIA
VIA

SUPERGA SNC

DI CENTOCELLE 100
DEGLI ALBERINI SNC
AMICO ASPERTINI 78
DELLA TENUTA DI NUOVA
GIUSEPPE CANDIANI 12

FERTILIA 52

CARLO CASINI 262
BALSOFIORE 2
VINCENZO DRAGO SNC
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| Pubblicato in Roma il 10 Maggio 2018 |

IL SEGRETARIO IL DELEGATO
Giuseppina Pignotti Angelo Di Benedetto



