

# Federazione Italiana Giuoco Calcio Lega Nazionale Dilettanti

# **DELEGAZIONE PROVINCIALE DI ROMA**

Via Tiburtina, 1072 - 00156 ROMA Tel 06 41603241/209/206 - 06.41217061 - Fax 06.4112034 - 06.4100699

> Indirizzo Internet: lazio.lnd.it e-mail: dplnd.roma@lnd.it

# Stagione Sportiva 2017-2018 Comunicato Ufficiale N° 218 del 07/05/2018 ATTIVITÀ DI SETTORE GIOVANILE E SCOLASTICO

# VARIAZIONI AL PROGRAMMA GARE DEL 12/13 MAGGIO 2018 INDICE

### 1. ATTIVITA' PROVINCIALE CALCIO A 11 SGS

#### **VARIAZIONI DEL 12/13 MAGGIO 2018**

Allievi Provinciali	Pag. 2
Allievi Provinciali Fascia B	Pag. 2
Giovanissimi Provinciali	Pag. 2
Giovanissimi Provinciali Fascia B	Pag. 3

## - CRL 218/2 -

# **VARIAZIONE GARA DEL 12/13 MAGGIO 2018**

		CAMPIONATO	O PROVINCIALE ALLIEVI
GIRONE A LE MOLE CALCIO SEGNI	PRO CALCIO CECCHINA FRASCATI CALCIO	campo FERRARIS ATTILIO COLLACCHI ANGELO "A"	DATA ORA (SINTEX 13/05/18 10:30 13R MARINO (S.MARIA DELLE MOLE) VIALE DELLA REPUBBLICA 4 (SINTEX 13/05/18 11:30 13R SEGNI VIALE DELLO SPORT 5
GIRONE D CVN CASAL BERNOCCHI LA SALLE	CANOSSA 1963 FIORIDA PORTUENSE	CERNUTO GUIDO FOGACCIA	DATA ORA (TERRA 13/05/18 17:30 13R ROMA (CASAL BERNOCCHI-ACILIA) VIA SCARTAZZINI 119 (ERBA 13/05/18 9:30 13R ROMA (BOCCEA) VIA STEFANO VAJ 73

		CAMPIONATO PRO	VINCIALE A	ALL1E/	AT F.W:	SCIA B		
GIRONE A			DA	ATA (	ORA			
MONTESPACCATO S.R.L.	CASTEL S.ELIA L.GRAZIOSI	MONTESPACCATO	(SINTEX 12/	/05/18	18:00 1	12R ROMA	(MONTESPACCATO)	VIA STEFANO VAJ 41
RIPOSA : SPES 1908								
GIRONE B			DA	ATA (	ORA			
ATLETICO MONTEPORZIO	CASSINO CALCIO 1924	GIOLITTI-NATANGELI	(SINTEX 12/	/05/18 :	16:00 1	L2R MONT	E PORZIO CATONE	VIA ROMOLI 5
GIRONE C			DA	ATA (	ORA			
TIRRENO	QUADRARO CINECITTA	BARBIERI BRUNO SCALABI	RINI(SIN 12/	/05/18 :	17:00 1	13R ROMA	(VALMELAINA)	VIA DEL GRAN PARADISO 51
GRIFO ACADEMY	SANTA LUCIA CALCIO	12 APOSTOLI	(SINTEX 13/	/05/18	9:00 1	l3R FONT	E NUOVA (CASALI DI MENTANA	VIA SELVA DEI CAVALIERI
LE MOLE CALCIO	REAL PALOMBARA 1923	FERRARIS ATTILIO	(SINTEX 13/	/05/18	9:00 1	I 3R MART	NO (S.MARIA DELLE MOLE)	VIALE DELLA REPUBBLICA 4
22 11022 0112010	TELLE TILLOTERINIT TO DO	I BIGGERGO III I I BIO	(01111211 10)	, 00, 10	J.00 2		no (o mantin babba noba)	VIIIED BEESEI KEI OBBETOIT I
GIRONE D			DA	ATA (	ORA			
TESTACCIO 68	GARBATELLA 1920	CATENA MASSIMILIANO	(SINTEX 12/	/05/18	15:00 1	13R ROMA	(QUADRARO)	VIA DI CENTOCELLE 100
			(	,			(2/	
GIRONE E			DA	ATA (	ORA			
C.F.C. CERVETERI	FOOTBALL CLUB CASALOTTI	D'ACOUISTO SALVO "A"	(ERBA 13/	/05/18	15:00 1	l3R FIUM	ICINO (PASSOSCURO)	VIA SAN CARLO A PALIDORO
		g	(======================================					

CAMPIONATO PROVINCIALE GIOVANISSIMI								
GIRONE B			DATA ORA					
BORUSSIA	VIRTUS ARICCIA	VALENTINI FABRIZIO	(TERRA 12/05/18 15:00 14R ROMA (TORRE GAIA)	VIA GROTTE CELONI 85				
GIRONE C			DATA ORA					
CAVALIERE CAMERATA	ATLETICO ZAGAROLO	ORICOLA N°2	(TERRA 12/05/18 17:00 14R ORICOLA	PIANA DEL CAVALIERE SNC				
PRO CALCIO CASTEL MADAMA	COLONNA	COM. ATTILIO TESTA		VIA DELLA LIBERTA'				
GIRONE D			DATA ORA					
SPORTING SACROFANO	ACHILLEA 2002	COMUNALE	(ERBA 13/05/18 9:00 14R SACROFANO	VIA MONTE SARAPOLLO SNC				
GIRONE E			DATA ORA					
REAL AURELIO	SVS ROMA	SBARDELLA ANTONIO	(SINTEX 12/05/18 16:30 14R ROMA (PRIMAVALLE)	VIA CARD. D. CAPRANICA 41				
ATLETICO LADISPOLI ARL	EMPIRE SPORT ACADEMY	LOMBARDI ANGELO	(SINTEX 13/05/18 9:00 14R LADISPOLI (MARINA DI S.NICOLA)	VIA DELLA LUNA SNC				
GIRONE E			DATA ORA					
TEVERE ROMA	SELVA CANDIDA	STADIO TEVERE ROMA	(TERRA 15/05/18 17:00 14R ROMA (BRAVETTA)	VIA DEI CAPASSO SNC				
GIRONE F			DATA ORA					
TIME SPORT ROMAGARBATELLA	TRIGORIA	PICARELLA ROCCO	(SINTEX 12/05/18 17:00 14R ROMA (PONTE MARCONI)	VIA MARIO AGENO SNC				
TOR DE CENCI	CVN CASAL BERNOCCHI		(ERBA 12/05/18 17:00 14R ROMA (TOR DE CENCI)					

# - CRL 218/3 -

	CAMPIONATO PROVINCIALE GIOVANISSIMI FASCIA B							
GIRONE B COR 2005 SPORTING RIETI	ACHILLEA 2002 S.S. PASSO CORESE	TESTA VITTORIO "A" VECCHIARELLI IPPOLIT	(SINTEX (TERRA	DATA 13/05/18 13/05/18	ORA 9:30 10:30	0 12R ROMA (TOR DI QUINTO) VIA DEL BAIARDO 25 0 12R RIETI (VILLA REATINA) VIA CAMPOLONIANO SNC		
GIRONE C PRO MARCELLINA	VIS SUBIACO	COMUNALE	(TERRA		ORA 15:00	0 12R MARCELLINA VIA ROMA SNC		
GIRONE D SABAZIA CALCIO	SALARIA SPORT CLUB SRL	RANUCCI SANDRO "A"	(ERBA	DATA 13/05/18	ORA 10:30	0 12R ANGUILLARA SABAZIA VIA DELLA MAINELLA		
GIRONE E LA SALLE VIS AURELIA S.R.L.	ASTREA TEVERE ROMA	FOGACCIA CECCACCI MARIO	(ERBA (TERRA	DATA 12/05/18 12/05/18	ORA 15:00 18:00	0 12R ROMA (BOCCEA) VIA STEFANO VAJ 73 0 12R ROMA (PINETA SACCHETTI) VIA GIOACCHINO VENTURA 54		
GIRONE F POL. PIAN DUE TORRI O.M.C. ROMA	ATLETICO TORVAJANICA REAL TESTACCIO	PIAN DUE TORRI FIORINI GUGLIELMO "A"	(TERRA	DATA 12/05/18 13/05/18	ORA 17:00 16:00	0 12R ROMA (MAGLIANA) LGT.RE DELLA MAGLIANA 95 0 12R ROMA (GARBATELLA) VIA COSTANTINO 5		
GIRONE G ATLETICO LARIANO 1963	BORGHESIANA	ABBAFATI ROBERTO	(SINTEX	DATA 12/05/18	ORA 17:00	0 12R LARIANO P.ZA MARTIRI DELLA LIBERT	A'	
GIRONE H ORANGE FUTBOLCLUB	NUOVA TOR TRE TESTE	FUTBOLCLUB CAMPUS	(SINTEX	DATA 13/05/18	ORA 10:30	0 13R ROMA (TOR DI QUINTO) VIA DEL BAIARDO SNC		
GIRONE I VIS AURELIA S.R.L. sq.E ACCADEMIA CALCIO ROMASq.E	S SPES 1908 sq.E VIRTUS BRACCIANO sq.E	CECCACCI MARIO ACADEMY SPORT CENTER	(TERRA	DATA 12/05/18 13/05/18	ORA 14:30 17:00	0 13R ROMA (PINETA SACCHETTI) VIA GIOACCHINO VENTURA 54 0 13R ROMA (BUFALOTTA) VIA DI SETTEBAGNI 340		
GIRONE L SVS ROMA sq.E	TRASTEVERE CALCIO	PIO XII "A"	(SINTEX	DATA 12/05/18	ORA 15:30	0 13R ROMA (PRIMAVALLE) VIA MONTI DI PRIMAVALLE 1	34	
GIRONE M DILETTANTI FALASCHE	NUOVA TOR TRE TESTE sq.D	VILLA CLAUDIA	(SINTEX	DATA 12/05/18	ORA 16:00	0 13R ANZIO (VILLA CLAUDIA) VIALE ADRIATICO		
GIRONE N CITTA DI CIAMPINO ATLETICO 2000 CINECITTA BETTINI S.R.L. GDC PONTE DI NONA TORRENOVA CALCIO NUOVA TOR TRE TESTE sq.E	CASTELVERDE CALCIO ARSQ.E ROMULEA A.S.D. TOR SAPIENZA S.R.L. PRO ROMA CALCIO S.R.L. LA SELCETTA SQ.E ROMA SPA	SUPERGA CATENA MASSIMILIANO COMUNALE ALBERINI "A" TORRE ANGELA "A" TRE TORRI "A" CANDIANI (SI	(SINTEX (SINTEX (SINTEX (SINTEX (ERBA	DATA 11/05/18 13/05/18 13/05/18 13/05/18 13/05/18 16/05/18	ORA 16:00 9:00 9:00 10:30 11:00 15:00	0 13R CIAMPINO VIA SUPERGA SNC 0 13R ROMA (QUADRARO) VIA DI CENTOCELLE 100 0 13R ROMA (COLLI ANIENE) VIA DEGLI ALBERINI SNC 0 13R ROMA (TORRE ANGELA) VIA AMICO ASPERTINI 78 0 13R ROMA (TORRENOVA) VIA DELLA TENUTA DI NUOVA 0 13R ROMA (PRENESTINO) VIA GIUSEPPE CANDIANI 12		
GIRONE O				DATA	ORA	0 13R FIUMICINO (FREGENE) VIA FERTILIA 52		
GIRONE P HONEY SOCCER CITY FIUMICINO 1926 sq.E FONTE MERAVIGLIOSA	CAMPUS EUR MONTESPACCATO S.R.L. LUPA ROMA F.C. S.R.L.	S.MARIA REG.DEI MARTIF DESIDERI PIETRO FONTE PARK	RI(TERRA (ERBA (SINTEX	12/05/18 13/05/18	ORA 16:00 10:00 9:00	0 13R ROMA (ACILIA DRAGONA) VIA CARLO CASINI 262 0 13R FIUMICINO VIA BALSOFIORE 2 0 13R ROMA (FONTE MERAVIGLIOSA) VIA VINCENZO DRAGO SNC		

# Pubblicato in Roma il 10 Maggio 2018

IL SEGRETARIO Giuseppina Pignotti IL DELEGATO Angelo Di Benedetto